
 

UCHWAŁA NR LXI/622/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczecinek w 2018 roku 

 

 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1840 oraz z 2018 r. poz. 650 i 663) Rada Gminy Szczecinek uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIV/549/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 27 marca 

2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 2055) w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Szczecinek, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 punkt 6) otrzymuje brzmienie: 

 

"6) zapewnienie właścicielom kotów zabiegów sterylizacji oraz kastracji na koszt Gminy. 

Zabiegi będą finansowane tylko dla zwierząt właścicieli z terenu Gminy Szczecinek. Ilość 

zabiegów będzie limitowana wysokością środków przeznaczonych w budżecie Gminy 

na realizację programu w danym roku budżetowym. Właściciel zwierzęcia chcący poddać 

je zabiegowi finansowanemu przez gminę, otrzymuje skierowanie na zabieg do gabinetu 

weterynaryjnego z którym gmina ma zawartą umowę. Opiekun we własnym zakresie 

dostarczy zwierzę do gabinetu weterynaryjnego i odbierze po przeprowadzonym zabiegu 

oraz obejmie opiekę określoną przez lekarza weterynarii". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 


		2018-08-23T07:31:45+0200




